
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

15.045/2
Yollarda mak.ile her cins küsk.zem.reg.plat.gen.a:4.00 m
km
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2006 2118,65 0,00 0,00

2005 1927,24 0,00 0,00

2011 3319,16 0,00 0,00

2003 1440,31 0,00 0,00

2004 1615,47 0,00 0,00

2009 2713,85 0,00 0,00

2007 2346,41 0,00 0,00

2010 3021,91 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2008 2547,75 0,00 0,00

2012 3717,85 0,00 0,00

2015 4379,93 0,00 0,00

2014 4506,06 0,00 0,00

2013 3989,55 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

15.045/2 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
1000
2000
3000
4000
5000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

15.045/2 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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